



# NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1128

27.10.2024 (135)

A. V. Schaerffenberg

## Den hvide races ubesungne helte

Del 1

### Introduktion

*Unsung Heroes of the White Race* er en samling af syv artikler af A.V. Schaerffenberg, som blev bragt i NSDAP/AO-avisen *The New Order* mellem 1991 og 1994.

Hvis du kan lide artiklerne, så tak ham.

Hvis du ikke kan lide samlingen, så giv mig skylden.

Det er klart, at langt størstedelen af de ubesungne helte ikke er - og ikke kan være - inkluderet i en enkelt kort bog. Ingen fornærmelse er tilsigtet mod disse mange, mange ubesungne helte!

Vigtigst er de ubesungne helte - fortid,



George Lincoln Rockwell

nutid og fremtid - som er repræsenteret i det sidste kapitel: *Fakkelbærerne!*

Disse fakkelbærere skal opnå den endelige sejr.

DU kan blive en af dem!

Gerhard Lauck  
Oktober 1999 (110)

## George Lincoln Rockwell

*Du spørger, hvad der er mest brug for i dag? Ham, der befaler store ting! Det er kommandøren, der er mest brug for"*

Friedrich Nietzsche

August er en tid af stor betydning for George Lincoln Rockwells loyale tilhængere. Vi mindes den særlige måned, hvor han oplevede både triumfen og tragedien i sin mission her på jorden.

Den 21. august 1966 stod han foran en folkemængde på 3.000 mennesker i en park i Chicago. I modsætning til de folkemængder, der havde mødt ham med voldelig fjendtlighed i de otte foregående år, ventede denne menneskemængde tålmodigt på, at han skulle tale. Og det gjorde han:

"Vores byparker og kvarterer er ved at blive forvandlet til menneskelige lossepladser og sydende sorte jungler af en invasion af grimme, ophidsede vaskebjørne! Hvide familier i millionvis er blevet tvunget til at flygte for deres liv fra de kvarterer, hvor de er født og opvokset. De bliver rykket op med rode af sort-racistisk terrorisme, en urban guerillakrigsførelse, der i nyhedsmedierne fejlagtigt fremstilles som en "kriminalitetsbølge". Men det er ikke desto mindre terrorisme, og den er rettet mod hvide mennesker. Se bare på de kvarterer, der ligger kun få kilometer fra denne rene, sikre og glade park. De var engang, for ikke så mange år siden, lige så pæne. Men de er siden blevet forvandlet til beskidte, forfaldne huller med bandevold af det samme sorte afskum, som vil have dette område."

## ***Den hvide magts fødsel***

Aldrig før havde de mange Chicago-borgere hørt sandheden blive udtalt så frimodigt i offentligheden. Ting, der kun blev hvisket om i deres egne hjem eller diskuteret i smug på de lokale værtshuse, blev nu sagt højt og tydeligt, så hele verden kunne høre det. De var unge fabriksarbejdere og pensionerede husejere; mødre og husmødre; gymnasieelever og endda litauiske immigranter fra den jødisk-sovjetiske overtagelse af deres baltiske hjemland. Alle havde de gode grunde til at være interesserede i, hvad den høje mand i 40'erne, en amerikansk krigsveteran, der havde kæmpet for sit land i to krige, havde at sige. Han talte med en ærlig veltalenhed, der rørte deres sind og hjerter, og de reagerede med de første tegn på godkendelse. Der var enkelte råb af enighed, så spredte, til sidst entusiastiske klapsalver. Fra toppen af sin autocamper med Stars and Stripes og hagekorset som talisman ved siden af sloganet med store sorte bogstaver, "Smash the Black Revolution!", fik Commander Rockwell virkelig deres længe slumrende racemæssige patriotisme til at slå igennem:

"Er du parat til at overlade dit trygge, hvide kvarter til en bande vilde niggere, som har ødelagt alle de områder, de har invaderet? Er du klar til at se Chicagos sidste, smukke og rene parker forvandlet til undermenneskelige jungler af kriminalitet og forfald?" Der blev ufrivilligt råbt "Nej! Nej!".

"Vi har trukket os tilbage længe nok!", konkluderede han. "Vi har været på flugt for længe! Det er på tide, at vi gør det, som alle anstændige amerikanere i historien altid har gjort, når de stod over for at miste hjem og familie; nemlig at kæmpe tilbage! Hvid mand, kæmp! Smadr den sorte revolution!" Og han gjorde Hitlerhilsen, mens han brølede. "HVID MAGT!" Hans tilhørere brød ud i uimodståelig jubel og lange, vilde klapsalver, og mange svarede med den samme gamle hilsen og det nye krigsråb. Efter år med niggervold og regeringsforræderi havde de hvide amerikanere fundet deres sande og naturlige leder i Lincoln Rockwells person.

## **Triumf og tragedie**

I månederne efter det første massemøde i Chicagos Marquette Park vandt han sit livs største succeser som nationalsocialist. Massemødet i Marquette Park blev kopieret i andre dele af Chicago og i hele Midtvesten, især i Louisville, Kentucky, hvor en hvid gadeaktion med tusindvis af Rockwells nye tilhængere faktisk overvandt regeringsmyndighedernes forsøg på at beskytte en sort-kommunistisk for-

samling og sendte både spioner og føderale sheriffer på flugt for deres liv. Den efterfølgende intense mediedækning løftede Rockwells navn til international anerkendelse, og hvide mennesker verden over begyndte at betragte ham som det sidste og bedste håb for deres races overlevelse.

Kommandøren red på den historiske uundgåelighed til endnu større succes og blev med rette opfattet af de jødiske magthavere som den største trussel mod deres raceblandingsplaner siden Anden Verdenskrig. Den 25. august 1967, kun lidt mere end et år efter hans offentlige triumf i Marquette Park, blev George Lincoln Rockwell myrdet ikke langt fra sit kontor i Arlington, Virginia. To 9 mm pistolskud affyret fra taget af et indkøbscenter furede hans højre tinding og ramte ham i hjertet. Han samlede sine sidste kræfter, rejste sig op, pegede anklagende i retning af sin morder og kollapsede derefter på fortovet. Verdensmediernes udbasunerede en hebraisk jubel, og den folkelige bevægelse, han havde bragt til så fantastiske højder på så kort tid, så ud til at være død med ham lige så pludseligt.

### ***Du kan myrde mig, men du kan ikke dræbe mig!"***

Hans sidste store projekt, som blev afsluttet få uger før, var udgivelsen af hans bog, *White Power*. Efter 27 år bliver den stadig ivrigt opsøgt af en ny generation af racepatrioter for dens evige visdom og skræmmende profetier. På tidspunktet for sin død var Commander Rockwell i færd med at flytte sit nationale hovedkvarter til den sydvestlige del af Chicago, hvor han havde haft sin største succes blandt de hvide masser. Han nåede ikke at opleve denne flytning, men en hovedkvarterbygning dedikeret i hans navn fungerede med succes i Marquette Park-området i tiåret op til 1970'erne. Og hans stemme kan stadig høres i de mange optagelser af hans taler, som er endnu mere relevante i dag, end da han udtalte dem i 1960'erne.

Hans navn og storhed består og kan kun vokse i omfang, da den idé, han gav sit liv for, inspirerer kammerater i slutningen af det 20. århundrede. De går den vej til sejr, som han banede for tredive år siden. De begivenheder, han satte i gang dengang, har deres eftervirkninger gennem vores tid og giver ekko ind i fremtiden. Og for enden af den fremtid skinner billedet af den mand, der gjorde vores sejr mulig i Amerika: George Lincoln Rockwell.

## **Program for et helt hvidt Amerika**

I samme øjeblik George Lincoln Rockwell for første gang siden Anden Verdenskrig løftede hagekorsbanneret, fremlagde han sin klare plan for et nationalsocialistisk Amerika. Det var blandt de mest veltalende udtalelser, han nogensinde kom med, og det vil i fremtiden blive anerkendt som et af vores lands vigtigste dokumenter - en uafhængighedserklæring for hvide amerikanere i det 20. århundrede.

Dette tidlige program, skrevet i slutningen af 1958, var afgørende for at definere den ideologiske retning, hans bevægelse ville tage. Det var ligeledes strategisk for at tiltrække og inspirere hans første tilhængere. I det "amerikaniserer" han nationalsocialismen ved at anvende den store visdom, der er udviklet fra Adolf Hitlers geni, på de særlige problemer, som amerikanerne står over for i tiden efter Det Tredje Rige. Dette vigtige dokument demonstrerer ikke kun Rockwells indsigtfulde forståelse af "realpolitik", men er ikke mindre gyldigt i dag, bestemt mere, i lyset af de samfundsmæssige dybder, som vores land er sunket til, siden han skrev det for over tre årtier siden. Som sådan skal den læses af en ny generation af racemæssige frihedskæmpere, som bør forstå præcis, hvad de kæmper for.

Programmet afspejler ikke kun kommandør Rockwells intellektuelle genialitet, men det 36 år gamle dokument beviser, at nationalsocialismen aldrig er forældet, fordi den ikke kan gøres forældet af begivenhederne, i modsætning til demokratiet, der dør af sin egen overtro på lighed, eller den hedengangne kommunisme. Langt fra Rockwells store, virkelig progressive og organiske program skinner klarere i nutidens dybere mørke og vil fortsætte med at oplyse en fremtid, der kun kan tilhøre os!

## **Det jødiske problem**

Vi vil efterforske, dømme og henrette alle jøder, der beviseligt har deltaget i marxistiske eller zionistiske forræderiske planer mod deres nationer eller menneskeheden.

Vi vil øjeblikkeligt fjerne alle illoyale jøder fra stillinger, hvor de kan kontrollere ikke-jødiske tanker eller handlinger, især fra pressen, regeringen, uddannelse, underholdning og domstole.

Vi vil afsløre den kriminelle natur af jødernes hadebog, den babyloniske Talmud, ved at offentliggøre dens faktiske ondskabsfulde ord om had og udryddelse af alle ikke-jøder.

Vi skal annullere al gæld, som ikke-jøder skylder jøder, hvor der er bevis for uretfærdige eller umoralske forretningsmetoder eller sammensværgelse.

Vi vil oprette en international jødisk kontrolmyndighed til at udføre ovenstående foranstaltninger på verdensplan, for at beskytte de sjældne ærlige jøder mod vreden fra de mennesker, der for nylig er vågnet op til sandheden om jøderne, og for at foretage en langsigtet, videnskabelig undersøgelse for at afgøre, om den jødiske virus er et spørgsmål om miljø og kan elimineres ved uddannelse og træning, eller om der skal udvikles en anden metode til at gøre jøder uskadelige for samfundet.

Vi vil oprette et internationalt forrædertribunal, der skal efterforske, dømme og offentligt hænge alle ikke-jøder foran Capitol, som er dømt for bevidst at have fungeret som dække for jødisk forræderi eller undergravning, eller som har brudt deres embedsed eller deltaget i nogen form for forræderi mod deres nation eller menneskeheden.

## **Negeren**

Vi vil bevilge ti milliarder dollars om året i fem år fra de penge, der nu spildes på at slå om integration, hældes i ulandsbistand og tabes på negerkriminalitet, og bruge pengene til at opbygge en moderne industrination i Afrika, komplet med indkøbscentre, flyselskaber, supermotorveje, byer og smukke forstæder og alt andet, der kan gøre den til den fineste i verden; og så give 10.000 dollars til hver negerfamilie på fem eller flere, der migrerer til det nye land, for at hjælpe dem med at bygge et hjem og etablere en forretning. Vi tror, at hvis dette gøres med ABSOLUT SINCERITY, kan vi kompensere vores hårdt undertrykte andenklasses borgere for noget af den skade og nedværdigelse, vi har påført dem, og hjælpe dem med at genvinde deres selvrespekt og værdighed som førsteklasses borgere, der vil føre deres eget kontinent ud af dets mørke med deres amerikanske knowhow og vores oprigtige og generøse hjælp. Det er utænkeligt, at et betydeligt antal negre vil modsætte sig en sådan inspirerende og historisk mulighed. Men ingen negre vil blive TVUNGET til at vende tilbage til Afrika.

Men de negre, der bliver i Amerika, vil være strengt adskilte ikke-statsborgere.

## **Hvid overlevelse**

Vi vil oprette en national eugenisk kommission for at modvirke ubegrænset avl af de mindst ønskværdige elementer i vores samfund, for at sterilisere dem, der er håbløst sindssyge eller på anden måde biologisk farlige for uskyldige, ufødte børn, og for med tilskud til tidlige ægteskaber og bonusser for børnefødsler at fremme reproduktionen af vores bedste menneskeslægter.

## **Statsborgerskab**

Vi vil gøre statsborgerskab til et stolt privilegium, som man skal gøre sig fortjent til, og ikke en rettighed, som man skødesløst tildeles ved blot at blive født i et bestemt geografisk område. For at blive statsborger skal man være fyldt 18 år, have bestået visse minimumstests af viden og evne til at forstå sin regering, være i gang med en uddannelse eller være engageret i en produktiv virksomhed og være parat til at give sit liv i forsvaret af sit land og sin race. Tildelingen af statsborgerskab skal være en stor ceremoni for at indprente alle det dyrebare privilegium at være medlem af den største race og den største nation, der nogensinde har eksisteret på planeten.

## **Verdensorden**

Vi vil hjælpe alle folk med at kaste den koloniale undertrykkelses åg af sig og etablere deres egen frie nationalsocialistiske regering.

Vi vil afskaffe det marxistiske FN og i stedet etablere en organisk union af national-socialistiske stater med frie virksomheder, med en verdenspolitistyrke til at opretholde ro og orden og til at bringe velsignelserne af VIRKELIG fred, internationalt ansvar og politisk fornuft til jordens folk.

## **Familie Hjem, Skole**

Vi skal træffe energiske foranstaltninger for at gengive kvinder den værdighed og

status, de fortjener som skabere af vores borgere, og for at fjerne den frygteligt forstyrrende idé om, at det at være mor til en familie er et job for enhver uvidende kvinde, at hun bare er en slidsom "husmor", at en kvinde skal gøre noget MERE, noget maskulint, for at bevise, at hun er "lige".

Vi vil ophøje familieledelse til en ægte profession, som det bør være, og etablere universiteter for familieledelse for at uddanne kvinder på en videnskabelig og tilfredsstillende måde i pædiatri, svangerskab og fødsel, familieøkonomi, ernæring, familiekultur, filosofi og kunst osv. Kandidater vil få tildelt grader med samme status som juridiske eller medicinske grader og blive hædret af alle instanser i samfundet for deres præstationer inden for de områder, hvor de har naturlige evner og behov. Vi hævder, at en kultiveret, professionel, grundigt dygtig MOR er ligeværdig med enhver mand på jorden, og vi vil sørge for, at samfundet anerkender dette faktum.

På den anden side skal vi fra vores civilisation fjerne de forstyrrende doktriner om en falsk "lighed" - hvilket betyder lighed med mænd - som maskuliniserer og frustrerer millioner af vores gode kvinder, ødelægger vores ægteskaber og ødelægger vores hellige familieliv. Vi skal opmuntre til genoprettelsen af faderen som hjemmets herre, give tilskud, hvor det er nødvendigt for at give hjemmet og børnene en mor på fuld tid, og på alle måder fremme genopbygningen af hjemmet og familien som selve kilden til godhed i vores folk.

Vi skal sætte en stopper for tåbelighederne i "progressiv uddannelse" og give vores unge en disciplineret evne til at tænke og forstå, i stedet for "sociale værdier", som de bør få i hjemmet. Vi skal etablere et fysisk kulturprogram med noget mere end ligegyldige lege og halvhjertet gymnastik for at hærde og stjæle vores ungdom til maksimal fysisk form og sprudlende sundhed.

## **Social fornuft**

Vi vil vedtage love for at beskytte enhver ærlig, arbejdende borger mod uforudsigelige og ruinerende katastrofer af enhver art; for at sikre ham uddannelse og træning til det højeste niveau af hans kapacitet (men KUN til det niveau); for at sikre ham livsvigtige læge- og hospitalsfaciliteter ved at give medicinske kuponer, der kan bruges hos enhver læge og indløses af regeringen, for at beskytte ham mod "letbetalelig" gæld ved at sikre, at enhver arbejdende mand kan tjene nok til at leve anstændigt uden at pantsætte sin fremtid for at gøre det; at give alle borgere



let adgang til større rekreative faciliteter, såsom feriekrydstogter, som giver livet liv og farve, men som i øjeblikket er afhængige af rigdom; at gøre alle forsvarssadvokater i straffesager til betalte embedsmænd i retten, ligesom anklageren, og ikke betalt af den anklagede, for at fjerne pengenes vægt fra de retsprocesser, der involverer en borgers liv eller frihed; og at beskytte folket mod politisk og økonomisk udnyttelse af enhver person eller gruppe.

## **Økonomi**

Vi vil afskaffe Federal Reserve Central Bank, der er oprettet i strid med forfatningen, annullere al ulovlig gæld, der skyldes den halvprivate udstedelse af RENTEBÆRENDE penge i stedet for ægte nationale penge, og udstede al valuta udelukkende af den nationale regering uden renter.

Vi vil etablere en national kommission for økonomisk integritet for at eliminere spekulation, det umoralske spil, som dovne mænd har med andres arbejde, som det eneste middel til at tjene penge. Kommissionen vil sikre, at ingen dygtig mand får lov til at nyde en stor del af den luksus, de produkter og de tjenester, der er skabt af andres arbejde, uden at bidrage med sin egen andel af varer og tjenester ved egen ledelse, opfindelse eller arbejde. Den blotte levering af nogle af de symboler, der kaldes "penge", uden absolut nogen produktiv indsats fra en mand, der nyder godt af samfundets varer og tjenester, er et bedrageri mod samfundet, nedbryder karakteren af et sådant inaktivt individ og ødelægger ærligheden og styrken i det samfund, der tillader det.

Ingen mand eller gruppe vil få lov til at drage fordel af ejerskab af nogen offentlig nødvendighed, som udgør et monopol. Et monopol skal anses for at eksistere, når det ville være umuligt eller upraktisk at have konkurrence, og skal kun ejes af hele folket.

Vi vil afskaffe den marxistiske progressive indkomstskat og i videst muligt omfang indføre direkte skatter på brugerne af skoler, veje osv. med en producentskat til at finansiere de faciliteter, som hele befolkningen har brug for.

## **Forretning, landbrug, arbejde**

Vi vil fjerne al mulig kontrol fra arbejderne, forretningsmændene og fabrikkerne

og tillade fri foretagsomhed og frie forhandlinger at skabe den effektivitet, der ikke kan opnås med bureaukratisk kontrol. Vi vil hjælpe hver gruppe med at danne sine egne kontrolråd på lokal basis for at opretholde orden og kommunikation, og nationale industrielle råd for at etablere politikker til gensidig fordel. Regeringen vil holde fingrene fra alle ærlige virksomheder, arbejdere og landmænd, så længe de ikke tvinger hinanden, udnytter uretfærdige fordele eller truer hele folket, når tvungen voldgift vil finde sted.

Som en midlertidig foranstaltning for at beskytte alle ærlige producenter under de nødvendigvis kaotiske forhold efter fjernelsen af det nuværende vanvittige kludetæppe af kontrol og subsidier, vil vi garantere alle ærlige producenter et anstændigt niveau af familieindkomst, indtil ægte fri virksomhed kan bringe ægte og naturlig orden i økonomien.

### **Ærlig fri presse**

Vi vil gøre det til en strafbar handling for ethvert medie med offentlig information eller underholdning bevidst at vildlede offentligheden med løgne, fordrejninger, udeladelser, sletninger eller på nogen som helst anden måde.

For at sikre den reelle pressefrihed, som i øjeblikket kun er en myte i betragtning af behovet for millioner af dollars for at nå ud til en betydelig del af befolkningen i dag, vil vi etablere et nationalt netværk for frie meninger bestående af aviser, tv, radio, bøger og magasiner. Disse faciliteter vil efter anmodning være tilgængelige for enhver gruppe på 1.000 eller flere borgere til anstændig præsentation af deres synspunkter for nationen uden omkostninger, selvfølgelig med forbehold af straffen for bevidst løgn.

### **Kriminalitet, Sædelighed**

Vi vil tage hensynsløst og effektivt hånd om vanemæssige og naturlige kriminelle og drive dem permanent ud af tilværelsen i stedet for den nuværende tårevædede omgang med dem som "fortabte får". Samtidig anerkender vi, at millioner af vores bedste mennesker i tidens umulige kaos er drevet ud i situationer, hvor der næsten ikke er nogen udvej fra presset, bortset fra en eller anden ulovlig handling. Vi vil fjerne presset fra disse undertrykte mennesker med resten af dette program, og tage alle forholdsregler for at hjælpe disse grundlæggende gode mennesker og

genoprette dem til en produktiv rolle i samfundet.

Vi kan redde de fleste af de voksende horder af kriminelle teenagere ved at håndtere deres behov for aggression, action, fare og spænding på en realistisk måde, ved at gøre en ende på det nonsens med klubber og teselskaber og omdanne dem til paramilitære frivillige politi-ungdomshjælpere, der patruljerer USA's kriminalitetsplagede gader og overgiver potentielle overfaldsmænd osv. til de regulære myndigheder.

Da vi erkender, at det er fuldstændig umuligt at undertrykke drikkeri og hasardspil fuldstændigt i det menneskelige samfund, vil vi fjerne disse to kilder til megen kriminalitet fra de kriminelle og etablere et generøst nationalt lotteri og placere salget af alkoholiske drikkevarer under et kontrolråd. Samtidig skal vi skånselsløst undertrykke alle former for laster, såsom prostitution, narkomani, homoseksualitet osv., som IKKE er universelle og nødvendige, og som ikke kan tolereres i nogen form uden at skabe opløsning og sygdom.

## **Regeringen**

Vi vil kun bruge lovlige, forfatningsmæssige midler til at vinde magten i USA, fordi vi ved, at folket vil kræve vores tjenester i regeringen, når de endelig vågner op til den jødiske undergravning af vores folk. Indtil da må vi træne og være parate til at etablere en velordnet regering, når den nuværende falske velstand, falske fred, falske velfærd og falske regering blæser til himmels under jødernes slag, som de helt sikkert vil gøre.

Når vi kommer til magten, vil vi genetablere valgmandskollegiets egentlige funktion, som de kloge grundlæggere af vores land havde til hensigt at beskytte os mod demagogi, og vi vil give valget af senatorer tilbage til delstaternes lovgivende forsamlinger.

Vi vil gøre lønnen til alle statsansatte direkte afhængig af deres effektivitet, anvende moderne forretningsmetoder i statens drift og skånselsløst eliminere de horder af bureaukratiske parasitter, der gør vores nuværende regering til verdens mest ødsle og ineffektive.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN  
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter!**

*Seit fünf Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Intensivste von Massenmord, Verfolgung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, das Kern- die genuine Idee unseres heilig geliebten Führers Adolf Hitler zu zerstören.*

*Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Verfolgung und Enteignung stehen weiterhin an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer wertvollen Volk.*

*Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Götter des Hochkapitalen Volkland ist heute noch viel stärker als in der Vergangenheit!*

*Der unermessliche Opfer ist also dabei, das Volkland - gegen alle neuen Völker (?) - anzugreifen. Seine Mittel und Einrichtungen, Überlebende und Kameradschaften.*

*Oh "legal" oder "illegal", ob im Waldkampf oder im Straßenkampf, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Selbstmordmarsch an der Spitze Nationalsozialisten ist seine Pflicht!*

*Hail Hitler!*  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

  
**NS Nyhedsbrev**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Forreste rapport  
Interview med Molly**

Tredje del

**NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligtvis filosofiske og kunstrelaterede.**

**Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.**

Molly: Jeg foresøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden her ([www.nourishingtheancient.com/truth.htm](http://www.nourishingtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nlet op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



 **the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Fourth 1979 April 26, 2013 (133)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

## NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

**Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
Hundredvis af bøger på mange sprog  
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichsführer SS Reichlich Rimmer



Translated from the SS Original

Julius Streicher Der Hitlers Fettes Buch  
**The Poisonous Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichlich Reichmann  
**Hitler in Italy**



English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch  
**The Sins of High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
YOU can help!

